MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOANE NÚCLEO
Universidade Federal de Santa Maria DE TECNOLOGIA

Gabinete do Reitor EDUCACIONAL  Húcieo de Tecnologia Educacional

EDITAL Nº 09, DE 12 DE JULHO DE 2018

SELEÇÃO DE PROFESSOR BOLSISTA PARA ATUAR NO CURSO SUPERIOR DE
LICENCIATURA EM SOCIOLOGIA UAB/UFSM

NA MODALIDADEA DISTÂNCIA-
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

Resultado da segunda etapa do processo

seletivo simplificado de professor

bolsista lançado no Edital nº 07, de 18

de junho de 2018, referente a avaliação
de títulos, e convocação para entrevistas.

O Núcleo de Tecnologia Educacional (NTE) da Universidade Federal de Santa

Maria, dando continuidade ao processo seletivo simplificado de professor bolsista, lançado no

Edital nº 007, de 18 de junho de 2018, torna público o resultado da segunda etapa, referente à

avaliação de títulos e convoca para a etapa de entrevistas.

Os candidatos abaixo relacionados estão convocados para a etapa de entrevistas a

realizar-se em 18 de julho de 2018, no prédio do Núcleo de Tecnologia Educacional (NTE),

localizado no prédio 14 do Campus da UFSM, sito à Av. Roraima nº 1000, Bairro Camobi, Santa

Maria - R$.

Segue a pontuação dos candidatos e horários de entrevista.

Disciplina Candidato Pontuação Horário de
obtida: entrevista

Política 1 Carolina Padoin 4,00 10h00min

Dejalma Cremonese 11,90 10h30min

Estado e Política no Brasil Igor Castellano da Silva 12,70 11h00min

Sociologia 1 Não houve candidatos classificados - -

Santa Maria, 12 de julho de 2018.

plc Sli
Alexandre sugen

Diretor Substituto do Núcleo de Tecnologia

Educacional/UFSM

UUIUA

Prof. Arthur Coelho DornellesJr.
Coordenador do Curso de Licenciatura em Sociologia UAB/UFSM